
Zarządzenie Nr 241/2013

Burmistrza Miasta Kętrzyn

z dnia 9 sierpnia 2013 r.BURMISTRZ
MIASTA KĘTRZYN

KrzysztofHećman

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 124/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 19 kwietnia

2013 r. w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowych służebnością przesyłu-

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2013 r. poz. 594») art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r.

Nr 16, poz. 93 z późno zm.) oraz pkt 3 rozdziału I w związku z pkt 4 ppkt g i pkt 18 uchwały

Nr LVllII438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 1998 r. w sprawie określenia zasad

gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kętrzyn (t.j, Dziennik Urzędowy

Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 6) poz.190 z późnozm.) Burmistrz Miasta Kętrzyna

zarządza, co następuje;

§l.

W Zarządzeniu Nr 124/2013 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 19 kwietnia 2013 r. w sprawie

obciążenia nieruchomości gruntowych służebnością przesyłu, wprowadza się następujące zmiany:

l) zapis w § l od wiersza 10 otrzymuje brzmienie:

"nr KW OLIK100013711/0, na rzecz PGNiG SPV 4 sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie

na warunkach określonych w umowie Nr BP-99/SłI13 o zobowiązanie do ustanowienia służebności

przesyłu z możliwością wypłaty odszkodowania zawartej w dniu 16.04.2013 r. oraz aneksie Nr l

z dnia 9 sierpnia 2013 r. do umowy Nr BP - 99/Słl13 z dnia 16.04.2013 r. o zobowiązanie

do ustanowienia służebności przesyłu z możliwością wypłaty odszkodowania."

2) Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 2.

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia.

Zu .
Opracowała: Marla Turło

1

11-400 KĘTRZYN, ul. Wojska Polskiego 11
Sekretariat: tel. (0-89) 7520520, fax 752 05 31; e-mail: umketrzyn@ketrzyn.com.pl


